



تاریخ: ۲۰۱۴/۰۵/۰۷



فارو



په اروپا کی دمیشته افغانانو د تولنو فدراسیون

فدراسیون سازمانهای پناهندگان افغان در اروپا

Federation of Afghan Refugee Organizations in Europe

هاگ / ۵ می ۲۰۱۴

بسم الله الرحمن الرحيم

انا لله وانا اليه راجعون

فراخوان

در سوگ حادثه بدخشان شریک شویم



د پانو شمیره: له ۱ تر ۲

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de

یادونه: دلیکنې د لیکنیزې بڼې پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هبله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکې په خیر و لولئ

روز جمعه ۲ می ۲۰۱۴ بر اثر لغزش کوه، اهالی قریه باریک آب ولسوالی ارگوی ولایت بدخشان بر گلیم ماتم نشستند در اثر این فاجعه طبیعی به تعداد ۳۰۰ خانه که ۳۰۰ خانواده را دربر میگیرد، بطور دسته جمعی در زیر گل فرو غلتیدند.

این حادثه، مردم افغانستان و مردم دنیا را تا سرتاسر جهان تکان داد و همه را درین غم بزرگ شریک ساخت. فدراسیون سازمانهای پناهندگان افغان در اروپا (فارو) خود را درین سوگ شریک دانسته و از همه اعضا و انجمن های عضو خود در سرتاسر اروپا و روابط خود در سرتاسر جهان تقاضا میکند تا هرچه عاجل کمک های شانرا (بخصوص کمک های نقدی را) به سطح فردی و بشکل جمعی به مردم ولسوالی ارگوی بدخشان بفرستند. مهاجرین، جامعه مدنی و ثروتمندان دلسوز و ملی خارج کشور می باید بدون درنگ به کمک بازماندگان شهدای بدخشان بشتابند.

دولت افغانستان به دلیل فساد، بی تفاوتی و فقدان افراد متخصص و مسلکی (منجمله در ریاست مبارزه با حوادث طبیعی) درین حادثه نیز نتوانست به قربانیان و زیر خاک نشسته گان، به موقع رسیدگی نماید. مجادله با حوادث یکی از وظایف دولت می باشد اما این وظیفه را هیچگاه انجام نداده است. برای قربانیان سیل هایی که چندی قبل در ولایات شمال سرازیر شد و تلفات جانی و مالی را بوجود آورد، دولت هیچ کمک سازنده ای انجام نداد... دولت افغانستان که اینک دوره اش به پایان رسیده است در مورد قربانیان بدخشان نیز کلوخ را در آب میگذارد و با حيله و چشم پوشی از آن میگذرد... بازماندگان با نوک انگشتان شان جنازه میپالند اما دولت بی آنکه جنازه ها را از زیر خاک بیرون کند بسادگی فرمان میدهد که اینجا گور دسته جمعی ساخته شود...! فساد اداری و غنیمت گرفتن ها آنقدر به رسوایی رسیده است که میکوشند حتا از جنازه های گل آلود نیز ثروت بیاندوزند.

بیائید خود ما به حیث مردم افغانستان به کمک اهالی ارگوی بدخشان بشتابیم و از این طریق دین ملی و وجدانی خود را ایفا نمائیم، بیائید اشک های بازماندگان شهدای بدخشان را بطور دسته جمعی پاک نمائیم. بیائید با یک امداد جمعی وحدت ملی را بنمایش بگذاریم .

هیأت رهبری فارو

د پانو شمیره: له ۲ تر ۲

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de
یادونه: دلیکنی د لیکنیزې بنې پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هیله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکې په څیر و لولئ